证券代码：002622          证券简称：融钰集团         公告编号：2022-003

融钰集团股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

融钰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 12月 30 日召开第五

届董事会第十次临时会议审议通过了《关于控股子公司以资本公积转增注册资本

的议案》，同意公司控股子公司广州德伦医疗投资有限公司（以下简称“德伦医

疗”）以截至 2020年 12月 31日经审计的部分资本公积 3,700万元按原股东出资

比例转增注册资本，转增后德伦医疗的注册资本将由人民币 1500 万元增加至人

民币 5,200万元。具体内容详见公司于 2021 年 12月 31日刊登于《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于控

股子公司以资本公积转增注册资本的公告》（公告编号：2021-067）。

现公司收到德伦医疗的通知，德伦医疗已完成工商变更登记手续，德伦医疗

注册资本变更为 5,200万元人民币。且基于未来发展需要，德伦医疗的公司名称

由“广州德伦医疗投资有限公司”变更为“广东德伦医疗集团有限公司”，经营

范围变更为“企业管理咨询；以自有资金从事投资活动；健康咨询服务（不含诊

疗服务）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；公共事业管理服务；医院

管理；企业管理”。相关登记信息如下:

统一社会信用代码：914401045679091199

名称：广东德伦医疗集团有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：广州市越秀区东风中路 418号 1702 房(仅限办公用途)

法定代表人：黄维通

注册资本：伍仟贰佰万元（人民币）

成立日期：2010年 12月 31日

营业期限：2010年 12月 31日至长期

经营范围：企业管理咨询；以自有资金从事投资活动；健康咨询服务（不含

诊疗服务）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；公共事业管理服务；医

院管理；企业管理。

特此公告。

融钰集团股份有限公司董事会

二〇二二年二月八日